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Dyscyplina: NAUKI O ZARZĄDZANIU I JAKOŚCI 

Lp. Stopień/tytuł Imię i nazwisko Obszar prowadzonych badań Adres e-mail 

1. prof. dr hab. Elżbieta Skrzypek 
1. zarządzanie jakością, wiedzą, kapitałem intelektualnym 
2. nowoczesne metody  zarządzania organizacją 
3. modele organizacyjne w warunkach GOW i Przemysłu  4.0 

e.skrzypek@uniwersytetkaliski.edu.pl 

2. prof. dr hab. Maria Trojanek 

1. rozwój lokalny 
2. finanse lokalne 
3. samorząd terytorialny 
4. wycena nieruchomości 
5. inwestowanie 
6. rynek nieruchomości 

m.trojanek@uniwersytetkaliski.edu.pl 

3. 
dr hab. 
prof. Uniwersytetu 
Kaliskiego 

Helena Kościelnia 

1. zrównoważony system zarzadzania i finansowania organizacji 
2. controlling w zarządzaniu przedsiębiorstwem; zielony controlling 
3. przedsiębiorczość i innowacyjność organizacji 
4. zarządzanie publiczne w JST; rozwój lokalny 
5. systemy IT w zarzadzaniu przedsiębiorstwem; modele biznesu 

h.koscielniak@uniwersytetkaliski.edu.pl 

4. dr hab. Andrzej Mizgajski 

1. zarządzanie środowiskiem i zrównoważonym rozwojem w gospodarce 
i administracji, w różnych skalach przestrzennych 

2. zarządcze aspekty zagospodarowania przestrzennego i gospodarki 
przestrzennej 

3. planowanie strategiczne ochrony środowiska i zrównoważonego rozwoju 
w różnych skalach przestrzennych 

4. współtworzenie i wykorzystanie wiedzy/nauki obywatelskiej 
w zarządzaniu środowiskiem i zrównoważonym  rozwojem 

a.mizgajski@uniwersytetkaliski.edu.pl 

5. 
dr hab. 
 

Zbigniew Staniek 
1. ekonomia instytucjonalna 
2. rola i znaczenie instytucji w procesach gospodarowania 

z.staniek@uniwersytetkaliski.edu.pl 



Promotorzy pomocniczy: 

1. 
dr prof. 
Uniwersytetu 
Kaliskiego 

Anna Ludwiczak  a.ludwiczak@uniwersytetkaliski.edu.pl 

2. dr Arkadiusz Derkacz  a.derkacz@uniwersytetkaliski.edu.pl 

3. dr Izabela Rącka  i.racka@uniwersytetkaliski.edu.pl 

 


